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Ergebnisliste Shihan-Ochi-Cup, 17.06.2023 in Bad König
Kategorie Platz Name Dojo
A1 - Kata bis 8 Jahre (alle Graduierungen) 1 Gvozden, Milica KC Ippon Nürnberg
A1 - Kata bis 8 Jahre (alle Graduierungen) 2 Andreieva, Ksenia Shotokan Karate Mandelbachtal
A1 - Kata bis 8 Jahre (alle Graduierungen) 3 Chevoleau, Sophia KC Ippon Nürnberg
A2 - Kata bis 8 Jahre (alle Graduierungen) 1 Wittman, Tim KC Ippon Nürnberg
A2 - Kata bis 8 Jahre (alle Graduierungen) 2 Lagunas-Zumkeller, Pablo SV Höchenschwand
A2 - Kata bis 8 Jahre (alle Graduierungen) 3 Mitrokhin, Mykhailo TSV Mannheim
B1 - Kata 9-11 Jahre, 9.-6. Kyu 1 Iljkic, Dijana KC Ippon Nürnberg
B1 - Kata 9-11 Jahre, 9.-6. Kyu 2 Chevoleau, Franziska KC Ippon Nürnberg
B1 - Kata 9-11 Jahre, 9.-6. Kyu 3 Rosenau, Isabel TV Bushido Tamm
B2 - Kata 9-11 Jahre, 9.-6. Kyu 1 Belchev, Stuart 1. Viernheimer KD
B2 - Kata 9-11 Jahre, 9.-6. Kyu 2 Donskov, Kirill TV Bushido Tamm
B2 - Kata 9-11 Jahre, 9.-6. Kyu 3 Martini, Lucas TV Bushido Tamm
B3 - Kata 9-11 Jahre, 5.-1. Kyu 1 Andreieva, Anna Shotokan Karate Mandelbachtal
B3 - Kata 9-11 Jahre, 5.-1. Kyu 2 Saiko, Jasmin KD Sportfr. Reichenbg.
B3 - Kata 9-11 Jahre, 5.-1. Kyu 3 Altabari, Mila Shotokan Karate Mandelbachtal
B4 - Kata 9-11 Jahre, 5.-1. Kyu 1 Riabukha, Nikita TSV Mannheim
B4 - Kata 9-11 Jahre, 5.-1. Kyu 2 Polat, Arcan Eren TSV Mannheim
B4 - Kata 9-11 Jahre, 5.-1. Kyu 3 Streckenbach, Jakob KD Sportfr. Reichenbg.
C1 - Kata 12-14 Jahre, 9.-6. Kyu 1 Yurt, Ceren SKD Langenbrettach
C1 - Kata 12-14 Jahre, 9.-6. Kyu 2 Hashemi, Salwa KD Eintr. Wiesbaden
C1 - Kata 12-14 Jahre, 9.-6. Kyu 3 Fodor, Dorottya DJKB
C2 - Kata 12-14 Jahre9.-6. Kyu 1 Hanske, Noah 1. Viernheimer KD
C2 - Kata 12-14 Jahre9.-6. Kyu 2 Szöke, Fabian Karate Dojo Dieburg 
C2 - Kata 12-14 Jahre9.-6. Kyu 3 Bürkle, Mika Karate Remseck
C3 - Kata 12-14 Jahre, 5.-1. Kyu 1 Iljkic, Lidija KC Ippon Nürnberg
C3 - Kata 12-14 Jahre, 5.-1. Kyu 2 Wagner, Mia TV Bushido Tamm
C3 - Kata 12-14 Jahre, 5.-1. Kyu 3 Fodor, Fanni DJKB
C4 - Kata 12-14 Jahre, 5.-1. Kyu 1 Haydari, Nael TSV Mannheim
C4 - Kata 12-14 Jahre, 5.-1. Kyu 2 Haydari, Mehdi TSV Mannheim
C4 - Kata 12-14 Jahre, 5.-1. Kyu 3 Pejic, Sebastian KC Ippon Nürnberg
D1 - Kata 15-17 Jahre, 9.-6. Kyu 1 Hashemi, Sanah KD Eintr. Wiesbaden
D1 - Kata 15-17 Jahre, 9.-6. Kyu 2 Cocan, Elena HakuRyuKan Kappel  
D2 - Kata 15-17 Jahre, 9.-6. Kyu 1 Petrushevski, Hristijan Shotokan Karate Bad König
D2 - Kata 15-17 Jahre, 9.-6. Kyu 2 Nikulin, Lukas Shotokan Karate Bad König
D3 - Kata 15-17 Jahre, 5. Kyu - DAN 1 Reiser, Zoe 1. Viernheimer KD
D3 - Kata 15-17 Jahre, 5. Kyu - DAN 2 Seitz, Sophie 1. Viernheimer KD
D3 - Kata 15-17 Jahre, 5. Kyu - DAN 3 Zilic, Ena KC Ippon Nürnberg
D4 - Kata 15-17 Jahre, 5. Kyu - DAN 1 Jerkovic, Luka KC Ippon Nürnberg
D4 - Kata 15-17 Jahre, 5. Kyu - DAN 2 Polat, Adar TSV Mannheim
D4 - Kata 15-17 Jahre, 5. Kyu - DAN 3 Gärtner, Jan 1. Viernheimer KD
E1/E2/F2 - Kata ab 18 Jahre, 9.-6. Kyu 1 Büchner, Lara Karate Dojo Marburg
E1/E2/F2 - Kata ab 18 Jahre, 9.-6. Kyu 2 Richter, Florian KD Sportfr. Reichenbg.
E1/E2/F2 - Kata ab 18 Jahre, 9.-6. Kyu 3 Jasser, Mustafa Shotokan Karate Mandelbachtal
E3 - Kata ab 18 Jahre, 5. Kyu - DAN 1 Sun, Sophie KD Eintr. Wiesbaden
E3 - Kata ab 18 Jahre, 5. Kyu - DAN 2 Bauer, Andrea KD Sportfr. Reichenbg.
E3 - Kata ab 18 Jahre, 5. Kyu - DAN 3 Götzelmann, Pia Ryozanpaku-Dojo TBB
E4 - Kata ab 18 Jahre, 5. Kyu - DAN 1 Köycü, Emrah HakuRyuKan Kappel  
E4 - Kata ab 18 Jahre, 5. Kyu - DAN 2 Hoffmann, Thomas Karate Dojo Dieburg 
E4 - Kata ab 18 Jahre, 5. Kyu - DAN 3 Rang, Lewis Shotokan Karate Bad König
F3 - Kata ab 35 Jahre, 5. Kyu - DAN 1 Lupucz, Timea KC Ippon Nürnberg
F3 - Kata ab 35 Jahre, 5. Kyu - DAN 2 Yamamoto-Wagner, Maki TV Bushido Tamm
F3 - Kata ab 35 Jahre, 5. Kyu - DAN 3 Altabari, Nona Shotokan Karate Mandelbachtal
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F4 - Kata ab 35 Jahre, 5. Kyu - DAN 1 Camoleze de Andrade, Marcio TSV Mannheim
F4 - Kata ab 35 Jahre, 5. Kyu - DAN 2 Fodor, Attila DJKB
F4 - Kata ab 35 Jahre, 5. Kyu - DAN 3 Bäcker, Timm Shotokan Karate Mandelbachtal
G1 - Kihon-Ippon-Kumite 9-11 Jahre, 9.-6. Kyu 1 Karaca, Liya TV Bushido Tamm
G1 - Kihon-Ippon-Kumite 9-11 Jahre, 9.-6. Kyu 2 Friedrich, Linda TV Bushido Tamm
G1 - Kihon-Ippon-Kumite 9-11 Jahre, 9.-6. Kyu 3 Hoch, Thea KD Groß-Umstadt
G1 - Kihon-Ippon-Kumite 9-11 Jahre, 9.-6. Kyu 3 Rosenau, Isabel TV Bushido Tamm
G2 - Kihon-Ippon-Kumite 9-11 Jahre, 9.-6. Kyu 1 Belchev, Stuart 1. Viernheimer KD
G2 - Kihon-Ippon-Kumite 9-11 Jahre, 9.-6. Kyu 2 Cocan, Stefan HakuRyuKan Kappel  
G2 - Kihon-Ippon-Kumite 9-11 Jahre, 9.-6. Kyu 3 Donskov, Kirill TV Bushido Tamm
G2 - Kihon-Ippon-Kumite 9-11 Jahre, 9.-6. Kyu 3 Martini, Lucas TV Bushido Tamm
G3 - Jiyu-Ippon-Kumite 9-11 Jahre, 5.-1. Kyu 1 Andreieva, Anna Shotokan Karate Mandelbachtal
G3 - Jiyu-Ippon-Kumite 9-11 Jahre, 5.-1. Kyu 2 Saiko, Jasmin KD Sportfr. Reichenbg.
G3 - Jiyu-Ippon-Kumite 9-11 Jahre, 5.-1. Kyu 3 Altabari, Mila Shotokan Karate Mandelbachtal
G4 - Jiyu-Ippon-Kumite 9-11 Jahre, 5.-1. Kyu 1 Polat, Arcan Eren TSV Mannheim
G4 - Jiyu-Ippon-Kumite 9-11 Jahre, 5.-1. Kyu 2 Riabukha, Nikita TSV Mannheim
G4 - Jiyu-Ippon-Kumite 9-11 Jahre, 5.-1. Kyu 3 Masiorek, Kieran BudoGym Seligenstadt
G4 - Jiyu-Ippon-Kumite 9-11 Jahre, 5.-1. Kyu 3 Streckenbach, Jakob KD Sportfr. Reichenbg.
H1 - Kihon-Ippon-Kumite 12-14 Jahre, 9.-6. Kyu 1 Schwarzbach, Felicitas Ryozanpaku-Dojo TBB
H1 - Kihon-Ippon-Kumite 12-14 Jahre, 9.-6. Kyu 2 Hashemi, Salwa KD Eintr. Wiesbaden
H1 - Kihon-Ippon-Kumite 12-14 Jahre, 9.-6. Kyu 3 Toukabri, Nessrine KD Eintr. Wiesbaden
H1 - Kihon-Ippon-Kumite 12-14 Jahre, 9.-6. Kyu 3 Ben ET Taleb, Malak SK Wolfskehlen
H2 - Kihon-Ippon-Kumite 12-14 Jahre, 9.-6. Kyu 1 Hanske, Noah 1. Viernheimer KD
H2 - Kihon-Ippon-Kumite 12-14 Jahre9.-6. Kyu 2 Hammann, Ben SK Wolfskehlen
H2 - Kihon-Ippon-Kumite 12-14 Jahre9.-6. Kyu 3 Sterk, Artur Shotokan Karate Bad König
H2 - Kihon-Ippon-Kumite 12-14 Jahre9.-6. Kyu 3 Halter, Dean 1. Viernheimer KD
H3 - Jiyu-Ippon-Kumite 12-14 Jahre, 5.-1. Kyu 1 Weidner, Nele 1. Viernheimer KD
H3 - Jiyu-Ippon-Kumite 12-14 Jahre, 5.-1. Kyu 2 Wagner, Mia TV Bushido Tamm
H3 - Jiyu-Ippon-Kumite 12-14 Jahre, 5.-1. Kyu 3 Fodor, Fanni DJKB
H3 - Jiyu-Ippon-Kumite 12-14 Jahre, 5.-1. Kyu 3 Richter, Lea-Luisa KD Sportfr. Reichenbg.
H4 - Jiyu-Ippon-Kumite 12-14 Jahre, 5.-1. Kyu 1 Haydari, Mehdi TSV Mannheim
H4 - Jiyu-Ippon-Kumite 12-14 Jahre, 5.-1. Kyu 2 Haydari, Nael TSV Mannheim
H4 - Jiyu-Ippon-Kumite 12-14 Jahre, 5.-1. Kyu 3 Maier, Simon Shotokan Karate Bad König
H4 - Jiyu-Ippon-Kumite 12-14 Jahre, 5.-1. Kyu 3 Kapatsii, Nikita TSV Mannheim
J1 - Kihon-Ippon-Kumite 15-17 Jahre, 9.-4. Kyu 1 Schwarzbach, Francesca Ryozanpaku-Dojo TBB
J1 - Kihon-Ippon-Kumite 15-17 Jahre, 9.-4. Kyu 2 Heitz, Alina SV Höchenschwand
J1 - Kihon-Ippon-Kumite 15-17 Jahre, 9.-4. Kyu 3 Schetle, Jessica SV Höchenschwand
J1 - Kihon-Ippon-Kumite 15-17 Jahre, 9.-4. Kyu 3 Cocan, Elena HakuRyuKan Kappel  
J2 - Kihon-Ippon-Kumite 15-17 Jahre, 9.-4. Kyu 1 Polat, Adar TSV Mannheim
J2 - Kihon-Ippon-Kumite 15-17 Jahre, 9.-4. Kyu 2 Theisen, Fynn Karate Dojo Dieburg 
J2 - Kihon-Ippon-Kumite 15-17 Jahre, 9.-4. Kyu 3 Petrushevski, Hristijan Shotokan Karate Bad König
J2 - Kihon-Ippon-Kumite 15-17 Jahre, 9.-4. Kyu 3 Knapp, Lars 1. Viernheimer KD
J3 - Jiyu-Kumite 15-17 Jahre, 3. Kyu - DAN 1 Seitz, Sophie 1. Viernheimer KD
J3 - Jiyu-Kumite 15-17 Jahre, 3. Kyu - DAN 2 Reiser, Zoe 1. Viernheimer KD
J3 - Jiyu-Kumite 15-17 Jahre, 3. Kyu - DAN 3 Heberer, Michelle Karate Dojo Dieburg 
J3 - Jiyu-Kumite 15-17 Jahre, 3. Kyu - DAN 3 Gavrilovic, Elena KC Ippon Nürnberg
J4 - Jiyu-Kumite 15-17 Jahre, 3. Kyu - DAN 1 Wilke, Koby 1. Viernheimer KD
J4 - Jiyu-Kumite 15-17 Jahre, 3. Kyu - DAN 2 Jerkovic, Luka KC Ippon Nürnberg
J4 - Jiyu-Kumite 15-17 Jahre, 3. Kyu - DAN 3 Seminara, Fabrizio KD Sportfr. Reichenbg.
J4 - Jiyu-Kumite 15-17 Jahre, 3. Kyu - DAN 3 Sprenger, Finn 1. Viernheimer KD
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K1/K2 - Kihon-Ippon-Kumite mixed ab 18 Jahre, 9.-4. Kyu 1 Karakurt, Acelya Karate Dojo Marburg
K1/K2 - Kihon-Ippon-Kumite mixed ab 18 Jahre, 9.-4. Kyu 2 Richter, Florian KD Sportfr. Reichenbg.
K1/K2 - Kihon-Ippon-Kumite mixed ab 18 Jahre, 9.-4. Kyu 3 Jasser, Mustafa Shotokan Karate Mandelbachtal
K1/K2 - Kihon-Ippon-Kumite mixed ab 18 Jahre, 9.-4. Kyu 3 Nützl, Dennis KD Sportfr. Reichenbg.
K4 - Jiyu-Kumite ab 18 Jahre, 3. Kyu - DAN 1 Rang, Lewis Shotokan Karate Bad König
K4 - Jiyu-Kumite ab 18 Jahre, 3. Kyu - DAN 2 Baier, Florian KD Sportfr. Reichenbg.
K4 - Jiyu-Kumite ab 18 Jahre, 3. Kyu - DAN 3 Abushe, Shadi KD Eintr. Wiesbaden
K4 - Jiyu-Kumite ab 18 Jahre, 3. Kyu - DAN 3 Htat, Waiyan KD Eintr. Wiesbaden
L3 - Jiyu-Kumite ab 35 Jahre, 3. Kyu - DAN 1 Lupucz, Timea KC Ippon Nürnberg
L3 - Jiyu-Kumite ab 35 Jahre, 3. Kyu - DAN 2 Altabari, Nona Shotokan Karate Mandelbachtal
L4 - Jiyu-Kumite ab 35 Jahre, 3. Kyu - DAN 1 Backr, Ibrahim Shotokan Karate Mandelbachtal
L4 - Jiyu-Kumite ab 35 Jahre, 3. Kyu - DAN 2 Schäfer, Frank KD Groß-Umstadt
L4 - Jiyu-Kumite ab 35 Jahre, 3. Kyu - DAN 3 Gentek, Holger Shotokan Karate Mandelbachtal
L4 - Jiyu-Kumite ab 35 Jahre, 3. Kyu - DAN 3 Bäcker, Timm Shotokan Karate Mandelbachtal
M1a - Kata Mannschaft bis 11 Jahre (alle Grade) 1 Karate Klub Ippon Nürnberg 4
M1a - Kata Mannschaft bis 11 Jahre (alle Grade) 2 TV Bushido Tamm 2
M1a - Kata Mannschaft bis 11 Jahre (alle Grade) 3 Karate Klub Ippon Nürnberg 3
M1b - Kata Mannschaft 12-14 Jahre (alle Grade) 1 Karate Klub Ippon Nürnberg 5
M1b - Kata Mannschaft 12-14 Jahre (alle Grade) 2 TSV Mannheim
M1b - Kata Mannschaft 12-14 Jahre (alle Grade) 3 TV Bushido Tamm 1
M2 - Kata Mannschaft 15-99 Jahre (alle Grade) 1 1. Viernheimer KD 2
M2 - Kata Mannschaft 15-99 Jahre (alle Grade) 2 Shotokan Karate Bad König 2
M2 - Kata Mannschaft 15-99 Jahre (alle Grade) 3 1. Viernheimer KD 3


